
ZARZĄDZENIE NR 728/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

z dnia 6 października 2023 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chmielniku 
do wprowadzania danych i informacji do Zintegrowanego Systemu Ograniczania Niskiej Emisji (ZONE) 

Na podstawie art. 31 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 27b ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o wspieraniu termomodernizacji 
i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków (Dz.U. z 2022 r. poz. 438) zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Na wniosek Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chmielniku upoważniam: 

1. Joannę Jakubiec - pracownika socjalnego, 

2. Iwonę Noszczyk – starszego pracownika socjalnego, 

3. Sylwię Foltyn – referenta do wprowadzania danych i informacji do Zintegrowanego Systemu 
Ograniczania Niskiej Emisji (ZONE). Zakres wprowadzanych danych wskazano w art. 27b ust. 1 pkt 8 ustawy 
o wspieraniu termomodernizacji i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 438). 

§ 2. Przedmiotowe upoważnienie jest ważne w okresie zatrudnienia w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Chmielniku lub do pisemnego odwołania niniejszego upoważnienia. 

§ 3. Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw lub upoważnień. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Chmielnik 

 
 

Paweł Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC8EC6C2-06DD-4F56-970A-AF7264918D05. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 728/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK z dnia 6 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


